弊社総会懇親会中止のお詫び

謹啓

令和1年度も皆様のご指導、ご協力のもと、2月28日定期株主総会並び

に、皆様方をお迎えし、恒例になりました講演会・懇親会を開催して、日

頃のご支援にお答えしたく企画致しましたが、報道等でご存知の様に、

新型コロナウイルスの影響が全国に広がりつつあります。

北海道は現在、現在数十名の感染者が発生しております。

この度の会場は北海道で一番、人の往来が激しい札幌駅に隣接している

ホテルです。

万が一ではありますが、移動中及び道内滞在中に於いて、感染等不慮の

事態も予想されます。

以上の状況を考慮致しまして、先日(2 月 22 日)に急遽、弊社の臨時役員

会議を開き、今後の対応を検討した結果、中止とする苦渋の選択を決定

いたしました。

皆様には多大なご迷惑をおかけする事になり、大変申し訳ございません。

心よりお詫び申し上げます。

今後は会員一丸となり、この難局を乗り越えて行く覚悟です。

なにとぞ、ご理解と変わらぬご愛顧を重ねてお願い申し上げます。

敬具

令和2年2月22日          株式会社 エス・エス・ジー

                      代表取締役 大熊 薫